INDICAÇÃO Nº 00202/2011
Solicita a instalação de rede de iluminação pública na Estrada do Liminha, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à CPFL, visando a implantação de rede de iluminação pública na Estrada do Liminha, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação de moradores e pedestres que se sentem inseguros com a falta de iluminação pública no referido local, deixando-os à mercê da ação de marginais que agem livremente sob a proteção da escuridão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº 01128/2011
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/03/2011

Secretário